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INDEX 2
N° d'inventaire et lieu de conservation des objets illustrés sur les PL. 1-83

I. TOMBES SECONDAIRES DE LA TÈNE ANCIENNE (LT A) EN TUMULUS (Nos 1-10)

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 1 ASSENS
Bois aux Allemands

— 1

2
1 28829 A

28832 A
MCAH Lausanne

2 BOFFLENS
Bois de Tranchecuisse

1

2
3

4
(5)
6
7

10790
10792
10788
10787
10799
10783
10782

BI IM Berne

(introuvable)

3 LAUSANNE Vernand
de Blonay
(ouBoisGenoud)

2 1

2
3

4

5-10

CT 1964
CT 1963
CT 1961
CT 1962
CT 1960

MCAH Lausanne

4 LES CLÉES
Bois de Chassagne

— 1

2
3

2 22884
22886
22885

BHM Berne

5 MONTAGNY-PRÈS-
YVERDON

1 1

2
3
4

54
55
57
56

MCAH Lausanne

6 RANCES
Champs-desBois

— 1 3 11590 BHM Berne

7 RANCES Le Montet lb 1

2
3

2733
2734
2732

MCAH Lausanne

Hors
contexte
-1 1 2756

NE 8 COFFRANE
LesFavargettes

— 1 — MCANeuchâtel

9 ROCHEFORT
Champ du Moulin

— 1 —

[FR 10 MURTEN/MORAT
Löwenberg

voir fig. 20-22]

II. TOMBES PLATES DE LA TÈNE ANCIENNE ET MOYENNE (LT A - LT C) (Nos 11-107)

GE 11 CHANCY Passeiry 1 1

2
3

4
5

4 M 691 bis
M 691
M106
M 693
M 694

MAH Genève

12 CHÊNE-BOUGERIES
Arpillières

1 1

2
3a
3b
3c-d (+fig. 23)

M 637
7696 b
M 639
7694
7696 a

351



Recherches sur la période de La Tène en Suisse occidentale

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Obi et
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

GE (CHÊNE-BOUGERIES,
suite)

3e
4
5
6
7
8

(9)

M 639
M 695
7696 b
M 638
M 640
7696
7696 (introuvable)

13 CHÊNE-BOURG 1

2
3
4
5-6
7
8

5

M 256
M 255
M 257
M 258
M 260
M 259

14 CORSIER 1 1

2
3
4
5

6
7
8

M4
M5
M8
M2
M3
M9
M6
M7

2 1

2
3

6 C340
C341
C342

3 1

1 a
2
3
4

M109/M95
M 95
M 96
M 97
M 98

Hors
contexte

1

2
M 50
M107

15 MEYRIN Veyrot 1 (1)
2

3

8350
8349
8348

(introuvable)

16 GENÈVE? Lit du Rhône — 1 M 625

VD 17 AUBONNE — 1 7 — MCAH Lausanne

18 BAULMES — 1

(2)
(3)

1907
1908
1909

M Yverdon-les-Bains
(introuvable)
(introuvable)

19 BEGNINS — (1) — (introuvable)

20 BELMONT-SUR-
YVERDON

— 1-21
(12)
(17)

— MCAH Lausanne
(fragment introuvable)

(introuvable)

21 BEX — 1 8 10072 BUM Berne

22 BIÈRE Champagne 1

2

3
4
5
6
7
8

9
(10)
11

23732
23733
23734
236
237
238
241
240+ 23735

239
235
23736

MCAH Lausanne

MCAH Lausanne+
BHM Berne
MCAH Lausanne

(introuvable)
BHM Berne
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Index

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 23 BUSSIGNY-PRÈS-
LAUSANNE

1 1 9 33267 MCAH Lausanne

24 CHESALLES-SUR-
ORON La Corbe

1 1

2
3

4

27582
27581
27580
27579

SLM Zurich

25 CHEVROUX La Bioleyre 1 1

2
12923
12923

MCAH Lausanne

2-3 1 — — (introuvable)

26 CRISSIER 1 10 33775 MCAH Lausanne

27 CUDREFIN — 1-2 33778

28 ÉCHALLENS 1 (1) 11 1421 (introuvable)

Argilliez 2 1 CT 1539

29 ÉCHALLENS
Argilliez

1 1

2
3

62
63
64

30 ÉCHANDENS — 1

2
3
4

12 16728
16735
16732
16733

BHM Berne

31 ÉCUBLENS Bassenges 1 1 30883 MCAH Lausanne

32 ÉCUBLENS Renges 1-2 1

2
3
4
5
6

13 33289
33288
33287 a
33287 b
33290
33286

MCAH Lausanne

33 ÉTOY — 1 C1249 MAH Genève

34 FAOUG — 1-2 692 MR Avenches

35 GIMEL La Combe du Fresne (1)
2
3
4
5

6
7

14
CT 1793
CT 1789
CT 1791
CT 1790+1792
CT 1788
CT 1787
CT 1794

MCAH Lausanne (intr.)

36 GLAND La Lignière 1 1

2
3
4
5

5 a
6
7

32383
32377
32379
32380
32378
32381
32375
32382

37 GRANDSON 1 1

2
3

4

15 2896
2893
2894
2895

38 LAUSANNE Beaulieu 1 1

2
— MH Lausanne
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Recherches sur la période de La Tëne en Suisse occidentale

CANTON N° SITE Tombe Objet PL. INVENTAIRE LIEU DE
d'ordre N° N° N° N° CONSERVATION

VD 39 LAUSANNE En Malley 1 1 16309 SLM Zurich
2 16308
3 16 16307
4 16310

40 LAUSANNE Vidy — 1 25999 MCAH Lausanne

41 LAUSANNE _ 1 CT 1619
En Villars-sous-Montbenon 2 CT 1620

3 CT 1621

42 LAUSANNE — 1 33188

43 LIGNEROLLE (1) _ BHM Berne (intr.)
— (2) —

44 LONAY — (1) 17 919 MCAH Lausanne (intr.)

45 LONGIROD -1 1 1 113
(2) 114? (introuvable)
(3) 115 (introuvable)
4 HO
5 111
6 112
7
8

114

46 LONGIROD-2 — 1 — M Nyon

Al MONTREUX La Rouvenaz — 1 10125 BHM Berne

48 OLLON La Combe-Sala 1-3 1 18 2916-2918 MCAH Lausanne
2 2916-2918
3 2916-2918
4 2916-2918
5 2919
6 2919
7 2914?
8 2923
9 2923?
10 2906
11 2907
12 1149 MH Lausanne
13 2908-2910 MCAH Lausanne
14 2903
14a 2905
15 2904
16 19 2911-2913
17 2911-2913
18 2911-2913
19-20 2901
(21) 2922 (introuvable)
22 2915
23 2920-2921
24 2920-2921
25 2920-2921
26 2920-2921
27 2902

49 OLLON Saint-Triphon 1 17 10169 BHM Berne
2 10167

50 OLLON 1 20 CT 2241 MCAH Lausanne
Villy-En Champ Blanc 2 CT 2242

3 CT 2240
4 CT 2244
5 CT 2243
6 10266 BHM Berne
7 CT 2238 MCAH Lausanne
8 CT 2237
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Index

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD (OLLON, suite) 9
10
11
12

(13)
(14)

21
10264
10263
CT 2239
10146

BHM Berne

MCAH Lausanne
BHM Berne

(introuvable)
MCAH Lausanne (intr.)

51 OLLON Villy 1 1-2 21 CT 1585 MCAH Lausanne

52 PAYERNE
Neyremont

1 1 22 — M Payerne

2 1

2

(3) (introuvable)

3 1

2 —

4 1

(2)
—

(introuvable)

53 PRILLY — 1 23 2792 MCAH Lausanne

54 PULLY La Rosiaz — 1 —

55 RANCES Pra-Técoz 1 1 2762

2 1 2763

3 1 2764

56 RANCES
Vy-des-Buissons -1

1 1

2

57 RANCES
Vy-des-Buissons - 2

1

2-3
4
5

57919

58 ROMANEL-SUR-
LAUSANNE

— 1-2 24 CT 1234

59 SAINT-LÉGIER -

LA CHIÉSAZ Hauteville
1 1

(2)
(3)
(4)

33

(introuvable)
(introuvable)
(introuvable)

2 1

2
25 843

844
MCAH Lausanne

60 SAINT-SULPICE
En Champagny -1

1 1

2
3
4
5

26

30306
30308
30309
30307
30310

61 SAINT-SULPICE
En Champagny - 2

1 1

2
(3)
(4)

30970
30971

(introuvable)
(introuvable)

62 SAINT-SULPICE
En Champagny-3

1 1

2
3

31628
31629
31630
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Recherches sur la période de La Tène en Suisse occidentale

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 63 SA1NT-SULPICE
En Pétoleyres

Hors
contexte

1

2
3
4
5
6

—

1 1

2
3

4

27 30621
30620
30622
30623

2

3

1

2
3
4
5

(6-7)
(1)

30627
30627
30626
30624
30625

(introuvable)
(introuvable)

5 (1)
2
3
4
5
6

28 30633
30629
30630
30631
30628
30632

(introuvable)

(détruit)

6 1-2 30634

7 1

2

3-4
5
6

28+29
29

30638
30637
30635
30636
30639

8 (1) 30640 (introuvable)

9 1 30641

10 1

2
3
4
5
6-7
8

(9)
10
11

12
13

30 30644
30645
30646
30646
30646
30642
30643

30647
30647
30647
30647

(introuvable)

11 1

2

(3)

31 30648
30648

(introuvable)

12 (1) 30649 (introuvable)

15 1

2
30651
30652

16 (1)
2

30654
30653

(introuvable)

17 (1) — (introuvable)

18 1 30655
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Index

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 63 (SAINT-SULPICE, suite) 19 1 30656

20 1 30657

21 1

2
3

32
30658
30659

22 1

2
3
4
5

30663
30664
30662
30661
30660

23 1

(2)
3
4

33 30667

30665
30666

(introuvable)

24 1

2
3
4
5
6
7
8

(9)

34

30670
30671
30668
30672
30669
30669

(introuvable)

25 1

2

(3)

30674
30673

(introuvable)

26 1

2
30675
30676

26 bis 1

2
3
4
5
6

(7)

35

—

(introuvable)

27 1

2
30677 bis
30677

28 (1)
2 30678

(introuvable)

29 1

2
30683
30682

33 1 —

34 1

2
3
4

(5)
(6)
7-8

36 30688
30687
30686 a
30686 b
30685 a
30685 b
30684

(partiellement intr.)
(partiellement intr.)

35 1

2
—

36 1

2
30689
30690
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Recherches sur la période de La Têne en Suisse occidentale

CANTON N° SITE Tombe Objet PL. INVENTAIRE LIEU DE
d'ordre N° N° N° N° CONSERVATION

VD 63 (SAINT-SULP1CE, suite) 37 1 37 30691

38 1 30692

39 1 30693
2 30694

40 (1) (introuvable)
2 30705
3 30704
4 30695
5 30702
(6) — (introuvable)

— (introuvable)
(8) — (introuvable)
(9) — (introuvable)
10 38 30703
11 30706
12 30701
13 30699
14 30700
15 39 30696
16 30697
17 30698

41 1 30707

42 (1) 30708 bis (introuvable)
2 30708

43 1 40 30712
2 30709
3 30711
4 30710

44 1 30719 a

(A-B) 2 30719
3 30719
4 30719
5 30718 a
6 30716
7 41 30713
8 30714
9 30718
10 30715
11 30719
12 30717
(13) 30720 (introuvable)

45 1 30722 a
2 30722 a
3 —
4 30721

46 (1) (introuvable)
2 30723
3 30725
4 30724

48 1 42 30726
2 30730
3 30729
4 30735 a
5 30734
6 44 30735
7 43 30736
8 44 30728
9 30727
10 30733
11 30733 bis
12 30731
13 30732
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Index

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 63 (SAINT-SULPICE, suite) 49 1

(2)
30737

(introuvable)

50 (1)
2
3
4
5
6
7
8
9

10

45

46

30743
30739
30738
30744
30742
30742 bis
30741
30741 bis
30740

(introuvable)

51 1

2
3

30745 bis
30745 bis
30745 a

52 (1)
2 30746

(introuvable)

53 1 30746 a

54 (1)
(2)
(3)

47 30747
30748
30749

(introuvable)
(introuvable)
(introuvable)

55 (1)
(2)
(3-4)

30751
30751
30751

(introuvable)
(introuvable)
(introuvable)

56 1

2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13

48

30758
30759
30752

30759
30759
30757
30753
30753 bis
30754
30755
30756

57 1

2
3

(4-5)
(6-7)
6a
6b
8

49
48
49

30766
30764
30763
30765
30761
30767
30767
30762

(introuvable)

58 (1)
2
3
4
5
6

50 30770 a

30770 a
30770
30768 bis
30768
30769

(introuvable)

60 (1) 30770 b

62 1 30771

63 1 51 30772

64 (1) 30773 (introuvable)

65 1 30774
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Recherches sur la période de La Tène en Suisse occidentale

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N"

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N»

LIEU DE
CONSERVATION

VD 63 (SAINT-SULPICE, suite) 66 1

2

(3)

30775
30776

(introuvable)

67 1

2
52 30778

30777

68 1 30779

70 1

(2)
3
4

30780

30782
30783

(introuvable)

71 0)
2 30836

(introuvable)

72 1

2

3

53 30837
30838
30839

73 1

2
3

30840
30841
30841 bis

75 1

(2)
54 30842

30842 (introuvable)

76 1

(2)
30843

(introuvable)

77 (1)
(2)
3
4
5

6

30847

30846
30844
30844
30845

79 1

2

(3)
(4)
5

(6)

55 30849
30848
30850
30852
30851

(introuvable)
(introuvable)

(introuvable)

81 1

(2)
3

(4)

30854

30853

82 1

2
30855 a
30855

83 1
: **--

85 1

2
30856

86 1

2

(3)
(4)

30857
30858
30859

87 1 30860

64 SAINT-SULPICE 1

2
3
4

56 33239
33238
33237
33236
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Index

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 65 LA TOUR-DE-PEILZ
Entre-Deux-Charrières

1 1

2-3
4
5
6
7-11

MJ Vevey

2 1

2-3
4
5

6
7-8

66 TREY 1 1

2
3

57 51
53
52

MCAH Lausanne

[67 VEVEYEn Crédeiles MV Vevey]

68 VILLARS-SAINTE-CROIX — 1 33785 MCAH Lausanne

69 VULLIENS Bressonnaz-
Dessus-La Planche

1 1-2
3

— (introuvables)
(introuvable)

2 1

2
3

30619C
30619 A
30619B

70 YENS? — 1 29271

71 YVERDON-LES-BAINS
Pré de la Cure

(1)
2
3
4
5

6
7

58
CT 1626
CT 1626
40144
49

(introuvable)
MCAH Lausanne

BHM Berne
M Yverdon-les-Bains

72 YVONAND
Niédens-Dessus

1 1

2
3

—

2 (1)
2
3

1919
(introuvable)

CANTON DE VAUD 1

2
3

4
5
6
7
8

59

48

MCAH Lausanne

NE 73 BEVA1X La Jonchère 1 1

2
3
4
5
6
7
(8)

60

61

Bx 197
Bx 190
Bx 191

Bx 195

Bx 192
Bx 193
Bx 194

MCA Neuchâtel

(introuvable)

74 BÔLE Brégats-Dessus 1 (1)
(2) — —

(introuvable)
(introuvable)

75 CORNAUX 1 (1) — — (introuvable)

76 HAUTERIVE 1 1

2
—

—-
(introuvable)
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Recherches sur la période de La Tène en Suisse occidentale

CANTON N° SITE Tombe Objet PL. INVENTAIRE LIEU DE
d'ordre N° N° N° N° CONSERVATION

FR 77 AUMONT Petit-Chaney 1 (1) MAH Fribourg (intr.)
(2) — —
3 62 4697
4 4696

4 1 6876
2 6875

[78 BELFAUX Pré-St-Maurice ]

79 BELFAUXSurle Ruz _ 1 4536
2 4532
3 a 4535
3b 4534
4 4533
5 4543
(6) — (introuvable)
7 63 4539
8 4540
9 4542
10 4541
11 4538
(12) — (introuvable)

80 BLESSENS La Cuannaz 1 1 4400
2 4398
3 4399

81 BÖSINGEN 1 1 4505
Blumisberg 2 4504

82 BÖSINGEN 1 1 64
Noflen 2

2
—

J
4
5 —
6 —
1
8 —

83 BROC Villa Cailler 1-4 1 4477
2 4479
3 4478
4 4480
5 4476
6 4475
7-16 — (introuvable)
7 4483
18 4487
19 65 4481
20 4482 A
21 4482 B (partiellement intr.)
22 4484
23 4485
24 4486
25 —

5 (1) (introuvable)
2 4489

6 1 4490
2 4492
3 4493 (partiellement intr.)
4 4491
5 —
6 4495
7 4494
(8) — (introuvable)
(9) 66 — (introuvable)
10 4498
11 4500
12 4501
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Index

CANTON N° SITE Tombe Objet PL. INVENTAIRE LIEU DE
d'ordre N° N° N° N° CONSERVATION

FR 83 (BROC, suite) (6) 13 4488
14 4496
15 4497

84 BROC Les Moulins 1 1 7014
2 7015
3 7013

85 CHANDOSSEL 1 1 HM Murten
L'Enclose 2

86 DÜDINGEN/GUIN 1 1 5278 MAHFribourg
Balliswil

87 ÉCUBLENS 1 67 8642 MC'AH Lausanne
2 8643
3 8644
4 8645

88 ESTAVAYER-LE-LAC — 1 66 10450 BHM Berne

89 FONT — — —

90 FRIBOURG — 67 M 641 MAH Genève

91 GEMPENACH/ -1 1 1 68 10417 BHM Berne
CHAMPAGNY (2) — (introuvable)
Forstmatte 3 10407

4 10414
5 10416

2 1 10419
2 10413

-2 1 69 5655 MAH Fribourg

-3 1 10411 BHM Berne
2 10434+

10435

-4 1 10421
2 10408
3 10432
4 10409
5 10410
6 70 10412
7 69 10420
8 70 10447
9 10442?
10
11

12 t
13

14 10439
15

-5 1 (1-2) — (introuvable)

3 10428

4 10430

-6 1 10425
2 10427
(3) — (introuvable)
4 10441
5 10442
6 10562
7 10429
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Recherches sur la période de La Tène en Suisse occidentale

CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

FR 81 (GEMPENACH, suite) -7 1 (1)
2
3
4

72

10999
10998

(introuvable)

2 (1) — (introuvable)

-8 1

2
3
4
5

(6)
7

8

19006
19007
19005
19008
19010

19009
19011

(partiellement intr.)

(introuvable)

-9 1 19000

[-10
[-11

]

]

-12 (12) 1

2
3
4
5
6

73

5170
5170

HMMurten

92 ENVIRONS DE
MURTEN/MORAT -1

— 1

2
B 892 MAH Genève

93 ENVIRONS DE
MURTEN/MORAT -2

- 1 A1253 MA Milan

94 GLETTERENS — 1 74 MAH Fribourg

95 GRUYÈRES
Épagny - Aux Addoux

1 1

(2)
3

4

4469

4470
4468

(introuvable)

7 1

2
3
4
5

6

4464
4465
4462
4463
4471
4466+4467

[96
[97

GUMEFENS Pra Perrey
GUMEFENS Sus Fey

]
]

98 GURMELS/
CORMONDES

1

2
3

4

75 10994
10994
10995
10995

SLM Zurich

99 LENTIGNY — 1 4397 MAH Fribourg

100 MANNENS -
GRANDSIVAZ

— l 4560

101 MARSENS La Pierre 1 1 4239

2 1

2
3
4

4242
4242
4240
4241
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FR 101 (MARSENS La Pierre, suite) Hors
contexte

1

2
3

4

76 65/801
8830
8831
8832

102 MERLACH/MEYRIEZ — (1) — HM Murten (introuvable)

103 MIDDES La Perrausaz 1 1 4732 MA H Fribourg

104 MONTAGNY-LES-MONTS
Cousset-Le Châtelet

1 1

2
3391
3391

105 ROMONT Arruffens 1 1

2
77 4563 B

4563 A

106 SCHMITTEN
Schmittenzeigacker

1 1

2
3

4452
4453
4454

2 1

2
3

4456
4455
4461

3 1 4460

Hors
contexte

1

2
3

4459
4457
4458

CANTON DE
FRIBOURG

— 1

2
78

—

BE 107 CLAVALEYRES 1

2
3
4

78 10271
10270
10268
10269

BHM Berne

III. TOMBES ATTRIBUÉES À LA TÈNE FINALE (LTD) (Nos 108-122)

GE 108 GENÈVE Les Tranchées — 1 79 M1055 MAI! Genève

109 GENÈVE
Rue du Vieux-Collège

1 1 13666

2 1 19041

VD 110 BEX Près de la Gare — 1 2926 MCAH Lausanne

111 ÉCUBLENS — 1

2
C 420+C 421 B
C 421 A

MAH Genève

112 LA SARRAZ 80 — M Yverdon-les-Bains

113 LAUSANNE
Vidy-Chavannes 7

1 1 — MRVidy
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CANTON N°
d'ordre

SITE Tombe
N°

Objet
N°

PL.
N°

INVENTAIRE
N°

LIEU DE
CONSERVATION

VD 114 OLLON Saint-Triphon
Le Lessus -1

1

2
3

10160
10161
10162

BHM Berne

-2 1 1

2
81 Collection Pousaz-Gaud

1

2
3
4
5

(introuvable)

-3 1

2
M scolaire Aigle
Collection
Kaesermann-Büchi

-4 1 82 "305" (introuvable)

-5 1

2
3

— MCAH Lausanne

-6 1 STL 79/T.3

115 OLLON Saint-Triphon
La Tour

— 1 CT 1215 MCAH Lausanne

116 OLLON Saint-Triphon — 1

2
3267
3268

117 OLLON Villy -
En Champ Blanc

— 1 CT 2556

118 SA1NT-SULPICE 1 1

2
3

83 23342
33223
33223 bis

CMCLaausanne
MCAH Lausanne

NE 119 BOUDRY
Grotte du Four

— MCANeuchâtel

120 SAINT-BLAISE
Châtoillon

1 1

2
3
4
5

—

FR 121 MONTAGNY-LES-MONTS
Cousset

1 1 4573 MAH Fribourg

122 Environs de
MURTEN/MORAT

— 1 B 886 MAH Genève
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